
Zápis ze schůze osadního výboru Skalice 
DUBEN 2023

Přítomni:                  

A. Pitřík, J. Grygarová Zajacová, L. Lluch Pavliková, 
R. Polášková, V. Melichaříková

Hosté:
Ing. Jiří Kajzar (náměstek primátora) a Ing. Kateřina 
Dehnerová (vedoucí odboru investic) podali informace 
ohledně kolaudačního řízení kanalizace
                                                                                                 
Podavky občanů:
- Paní Věra Pánková (předsedkyně Klubu seniorů) 
vznesla za místní důchodce požadavek na vybudování 
pojízdné schodišťové sedačky v kulturním domě.

- Občané Kamence požadují opravu komunikace 
směrem od hlavní cesty k domu č.p. 284, která byla 
poškozena projíždějící těžkou technikou při budování 
kanalizace v přilehlých vedlejších ulicích.

- Pan Pavel Šrubař (parcela č. 10001/1,2,) požaduje 
opravu hlavního uzávěru vody u svého zahradního 
domku, která byla poškozena při zimní údržbě přilehlé 
komunikace.



                           

Informace pro občany:
- V sobotu 22. dubna proběhl v naší obci úklid 
zaměřený na sběr odpadků a likvidaci černých skládek 
v rámci oslav Dne Země a celorepublikové akce 
„Ukliďme Česko“. Děkujeme všem, kteří se zúčastnili a 
pomohli s úklidem naší Skalice.

- K 14. 4. 2023 žije ve Skalici 1 584 obyvatel.

- Od měsíce dubna je hlasatelkou místního rozhlasu 
členka našeho osadního výboru paní Jana Grygarová 
Zajacová. Své požadavky na důležitá rozhlasová 
sdělení předávejte ústně nebo telefonicky na mob. 
603282540.

Příští schůze osadního výboru pro 
veřejnost  bude

až třetí pondělí v měsíci (květnové svátky)
a to 15. května 2023  

     v 17 hodin v budově školní družiny.___
                   

VYZÝVÁME OBČANY, ABY SVÉ POŽADAVKY A STÍŽNOSTI I 
NADÁLE PŘEDÁVALI FORMOU MAILŮ NEBO TELEFONICKY NA:      

alesPitrik@seznam.cz, 
mob.724348026

                       melicharikova.vera@seznam.cz, 
                                                mob. 739681817



                 


